[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 13.12.2018                                                                                              № 39/8
ст-ца Староминская

О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета муниципального образования Староминский район от 25 октября 2017 года №25/3 «Об утверждении в новой редакции документов градостроительного зонирования муниципальных образований Староминского района»

	В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального   образования   Староминский   район  РЕШИЛ:
	1.Внести изменения в приложение №1 к решению Совета муниципального образования Староминский район от 25 октября 2017 года №25/3 «Об утверждении в новой редакции документов градостроительного зонирования муниципальных образований Староминского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
	2.Отделу архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район (Романенко):
	2.1.Направить копию правил землепользования и застройки Староминского сельского поселения Староминского района Краснодарского края в департамент по архитектуре и градостроительству  Краснодарского края, в порядке, предусмотренном статьей 8.1 Градостроительного кодекса РФ;
	2.2.В двухнедельный срок копию правил землепользования и застройки Староминского сельского поселения Староминского района Краснодарского края разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Староминский район;
	2.3.В десятидневный срок обеспечить доступ к утвержденным материалам на официальном сайте федеральной государственной информационной системы территориального планирования.
	3. Отделу по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления, управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Солод) разместить правил землепользования и застройки Староминского сельского поселения Староминского района Краснодарского края в новой редакции на официальном сайте муниципального образования Староминский район.
	4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Староминский район по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству  и ЖКХ (Зацаринный).
	5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Староминский район                                                   В.М. Курилло

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                 В.В.Горб

image1.png